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IX Gminny Festiwal Piosenki Europejskiej 
Skalmierzyce 2011

„Gdzie słyszysz śpiew tam wejdź,  tam ludzie dobre serca mają .  

Źli ludzie wierzaj mi , ci nigdy nie śpiewają”(J.W.Goethe)  

IX Gminny Festiwal Piosenki Europejskiej Skalmierzyce 2011  

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach podejmuje szereg 
inicjatyw proeuropejskich w ramach realizacji programu własnego „Mali Polacy w 
zjednoczonej Europie”. Jednym z przedsięwzięć jest organizowany corocznie od 
dziewięciu lat Gminny Festiwal Piosenki Europejskiej, który w tym roku odbył się 3 
czerwca 2011 roku. Przegląd  piosenki europejskiej  został połączony z konkursem 
wiedzy o krajach anglo- i niemieckojęzycznych oraz inscenizacją teatralną 
„Pociągiem po Europie”, przygotowana przez uczniów klasy III, V i VI. W festiwalu 
wzięli udział uczniowie z 5 szkół podstawowych z naszej gminy.  Laureatami 
festiwalu w kategorii młodszej zostali:   I miejsce: Paulina Owczarek – uczennica 
SP w Kotowiecku, II miejsce: Szymon Martyna – uczeń SP w Droszewie, III miejsce: 
Weronika Woźniak uczennica SP w Kotowiecku.  Laureatami w kategorii starszej 
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zostali:  I miejsce zajęła Magdalena Pawlak, II miejsce: Weronika Siwek, III  
miejsce: Hubert Michalak – wszyscy reprezentują Szkołę Podstawową ze 
Skalmierzyc , wyróżnienie otrzymał duet z SP w Gostyczynie: Bartosz Fabiszczak i  
Katarzyna Chałupnik . Nagrodę GRAND PRIX zdobyła uczennica SP w Biskupicach 
Ołobocznych – Sylwia Działocha.  Laureatami quizu zostali: Monika Braun, Agata 
Pałczyńska i Roksana Jaźwiec.         

Zaproszeni nauczyciele i rodzice nie kryli swojego podziwu i uznania wobec 
małych gwiazd estrady. Ich słowa podziękowania utwierdziły w przekonaniu o 
słuszności podejmowanych działań, a uśmiech i radość na twarzach dzieci były 
nagrodą za realizację tak pracochłonnego przedsięwzięcia.        

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach 
Małgorzata Sulewska, która objęła honorowy patronat nad festiwalem,  składając 
gratulacje wszystkim uczestnikom i dziękując organizatorkom festiwalu (Jolancie 
Łęckiej, Justynie Krawczyk, Anicie Morawskiej-Wasielak i Beacie Sochackiej), 
wyraziła nadzieję na ponowne spotkanie z europejską piosenką za rok, na 
obchodach jubileuszowych festiwalu.
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